
                                         

UCHWAŁA  Nr XXVIII /155/ 20 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2020r. 

 

 

w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy  

Kobiele Wielkie. 

 

  

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.713,zm. poz. 1378)  w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów 

z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnym gminy 

( Dz.U. Nr 61, poz.710) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. Ustala się dla Radnych Gminy Kobiele Wielkie dietę według zasad podanych poniżej: 

1)  dla Przewodniczącego  Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości  

      -  1340,00 zł. zastrzeżeniem ust. 2; 

2) dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy ustala się miesięczną dietę w wysokości   

      -  850,00 zł. zastrzeżeniem ust. 2; 

3)  dla Przewodniczących  Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu Komisji, której 

przewodniczą ustala się dietę w wysokości - 350,00 zł.; 

4) dla Wiceprzewodniczących Komisji Rady Gminy za udział w posiedzeniu Komisji, której  

są wiceprzewodniczącymi  ustala się dietę w wysokości - 330,00 zł. ; 

5) dla pozostałych radnych za udział w sesji Rady Gminy oraz w posiedzeniu Komisji,  

a także dla Przewodniczących i Wiceprzewodniczących Komisji za udział w sesji Rady 

Gminy oraz w posiedzeniu komisji, do której zostali powołani jako członkowie ustala się 

dietę w wysokości - 300,00 zł. 

  

 2. Dieta w wysokości, o której mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 w przypadku objęcia lub 

zaprzestania  pełnienia tej funkcji w trakcie miesiąca kalendarzowego, bez względu na 

przyczyny przysługuje w wysokości 1/30 za każdy dzień pełnienia funkcji. 

  

§ 2.  Za każdą nieobecność Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady Gminy na 

sesji  Rady Gminy potrąca się 10% z wysokości należnej im diety. 

  

§ 3.  Diety o których mowa w § 1  ust.1, pkt 3,4 i 5 wypłacane są na podstawie list 

sporządzonych  przez pracownika ds. obsługi rady w oparciu o listę obecności, w kasie 

Urzędu Gminy w dniu posiedzenia po jego zakończeniu, a przewodniczącemu                                 

i wiceprzewodniczącym Rady miesięcznie w terminie do ostatniego dnia miesiąca z dołu.  

  

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr XII/74/2015 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 30 grudnia  

2015r.  w sprawie określenia wysokości i zasad przyznawania diet radnym Rady Gminy  

Kobiele Wielkie. 

  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia  2021r.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

               Lech  Maks  


